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                                    با دانلود تحقیق در مورد ضربان ساز قلب  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ضربان ساز قلب را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ضربان ساز قلب ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ضربان ساز قلب
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:18 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
" پيس ميكر"
     
    آیا پزشک تعبیه پیس میکر را برای شما توصیه کرده  است؟ آیا شما یکی از بیش از دو میلیون نفری هستید که برای آنها پیس میکر تعبیه شده  است؟ در گذشته پیس میکرها را فقط در موارد مرگبار و برای نجات جان بیمارتعبیه می  کردند ولی امروزه پیس میکرها قادرهستند که علاوه بر افزایش طول عمر، کیفیت زندگی بیماران  را هم بهبود بخشند. به کمک پیس میکر غالب بیماران می توانند به زندگی عادی خود  بازگردنند، کار خود را از سر بگیرند، از فرزندان و نوه های خود مراقبت کنند و حتی  به تفریحات و ورزش خود ادامه دهند.
     
    با خواندن این کتابچه می توانید پاسخ برخی از  سوًالات خود را در این زمینه بیابید.
    قلب طبیعی چگونه كار مي كند؟
    چرا به قلب اصطلاح پمپ اطلاق میشود ؟
    وظیفه قلب تحویل اکسیژن و مواد غذائی به تمام  ارگانها و بافتهای بدن میباشد. این کار توسط قلب با پمپ کردن خون از ریه ها (محل  برداشت اکسیژن) به تمام نواحی بدن (محل تحویل اکسیژن) صورت میگیرد. خون سپس توسط  قلب به ریه ها باز میگردد و درنتیجه جریانی بصورت مدار شکل میگیرد که شما را در طی  شبانه روز و برای سالها زنده نگه میدارد.
     
     
     
     
    اجزاء قلب 
    قلب شما از چهار حفره مرتبط به هم تشکیل شده است که  هرکدام در عمل پمپ کردن خون نقش دارند. خون با اکسیژن کم، از تمام نواحی مختلف بدن  به دهلیز راست می ریزد.
    وقتی دهلیز راست پر شد خون را به حفره زیرین خود یعنی  بطن راست می فرستد. این حفرهً بزرگتر خون را از طریق سرخرگ ریوی به ریه ها می  فرستد. 
    در ریه، خون از اکسیژن غنی میشود و از طریق سیاهرگهای  ریوی به قلب (دهلیز چپ) باز میگردد. وقتی دهلیز چپ پرشد خون را به حفره زیرین خود  میفرستد. این حفره، یا همان بطن چپ، با استفاده از عضلات قوی خود خون را به سرتاسر  بدن پمپ میکند .
    چگونگی شکل گیری ضربان طبیعی قلب 
    میلیونها سلول قلب به امواج کوچک الکتریسیته واکنش  نشان میدهند. امواج الکتریسیته در قلب توسط قسمت مخصوصی در ناحیه فوقانی دهلیز  راست ساخته میشوند که به آن گره سینوسی- دهلیزی گفته میشود. 
    قلب طبیعی در هر دقیقه چند بار می طپد ؟
    ضربان قلب طبیعی بین 60 تا 100 بار در دقیقه میباشد.  این ضربانات منظم بوده و فواصل بین آنها تقریبا" برابر است . بسته به نیاز  بدن به اکسیژن ضربان قلب میتواند کند ویا تند شود و در واقع بدن به قلب میگوید که  به چه میزان اکسیژن نیاز دارد.
    گره سینوسی   چیست ؟
    گره سینوسی   گروهی از سلولهای تخصصی در دهلیز راست هستند که امواج الکتریکی را تولید  کرده وبه تمامی قلب می فرستند.  گره سینوسی  پرشدن دهلیز از خون را حس میکند و با فرستادن یک  موج الکتریکی باعث انقباض دهلیزی میشود، که این انقباض خود باعث خروج خون از این  حفره و ورود آن به بطن میشود.
    گره دهلیزی - بطنی چیست ؟
    گره دهلیزی - بطنی گروهی دیگر از سلولهای تخصصی در  بین دهلیز و بطن میباشند كه امواج الکتریکی ناشی از گره سینوسی  را از دهلیزها به بطنها منتقل میکنند. با توجه  به تاخیری که در این انتقال وجود دارد بطنها بعداز اینکه توسط انقباض دهلیزی پر  شدند منقبض شده و خون را به ریه ها و سرتاسر بدن میفرستند.
     
    آریتمی ها (اختلالات ضربان قلب)
     
     آریتمی به  هرگونه اختلال در ضربان قلب اطلاق میشود، که میتواند نامنظم، بسیار تند و یا بسیار  کند باشد.
     
    انواع مختلف آریتمی ها کدامند ؟
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